
Vi står for høj faglig kvalitet. Vi står for høj faglig kvalitet. 
Vi tager udgangspunkt i det enkelte menneske Vi tager udgangspunkt i det enkelte menneske 
ud fra Fundamentals of Care.ud fra Fundamentals of Care.

Vi prioriterer kompetenceudvikling,  Vi prioriterer kompetenceudvikling,  
trivsel og et godt arbejdsmiljø.trivsel og et godt arbejdsmiljø.

Vi kommer i mål gennem  Vi kommer i mål gennem  
dialog, dygtighed og  dialog, dygtighed og  
dristighed.dristighed.

Vi vil patienten først Vi vil patienten først 
og medarbejderne altid.og medarbejderne altid.

Vi møder dig med omsorg i øjenhøjde.Vi møder dig med omsorg i øjenhøjde.

Du bliver godt behandlet i trygge  Du bliver godt behandlet i trygge  
rammer og støttet i at kunne mestre  rammer og støttet i at kunne mestre  
din sundhed.din sundhed.

Vi arbejder i fællesskabVi arbejder i fællesskab
Vi vil være kendt for gode sammenhængende Vi vil være kendt for gode sammenhængende 
patientforløb, gennem stærke relationer.patientforløb, gennem stærke relationer.

Vi skaber og vedligeholder velfungerende  Vi skaber og vedligeholder velfungerende  
partnerskaber.partnerskaber.

Vi udvikler viden og metoder i forpligtende  Vi udvikler viden og metoder i forpligtende  
samarbejdende fællesskaber mellem klinik,  samarbejdende fællesskaber mellem klinik,  
uddannelse og forskning (Kuf).uddannelse og forskning (Kuf).

Mod nye horisonter Mod nye horisonter 
Vi skaber og omsætter viden samt oplevelser fra Vi skaber og omsætter viden samt oplevelser fra 
patienter, pårørende, medarbejdere og partnere.patienter, pårørende, medarbejdere og partnere.

Vi tilpasser os innovativt og bæredygtigt til  Vi tilpasser os innovativt og bæredygtigt til  
fremtiden.fremtiden.

Vi er med til at transformere sundhedsvæsnet.Vi er med til at transformere sundhedsvæsnet.

Hospitalsenhed Midt - Viborg, Silkeborg, Hammel, Skive og LemvigHospitalsenhed Midt - Viborg, Silkeborg, Hammel, Skive og Lemvig
på kurs mod et nært samarbejdende sundhedsvæsenpå kurs mod et nært samarbejdende sundhedsvæsen

Med kompetente medarbejdereMed kompetente medarbejdereVi er her for digVi er her for dig
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